



MDA 2013 ApS

Platanvej 41, 5230 Odense M
CVR-nr. 35379266

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.03.2020

Ralf Astrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MDA 2013 ApS
Platanvej 41
5230 Odense M

CVR-nr.: 35379266
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Ralf Astrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør (10) t.kr. mod (8) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.184 t.kr. mod 5.135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.875)	(7.875)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.900.000	4.980.000
Andre finansielle indtægter	1	376.490	206.528
Andre finansielle omkostninger		(1.713)	0
Resultat før skat		4.264.902	5.178.653
Skat af årets resultat	2	(80.655)	(43.762)
Årets resultat		4.184.247	5.134.891
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.184.247	5.134.891
Resultatdisponering		4.184.247	5.134.891

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		93.750	93.750
Finansielle aktiver	3	93.750	93.750
Anlægsaktiver		93.750	93.750
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		10.591.232	6.324.742
Tilgodehavender		10.591.232	6.324.742
Likvide beholdninger		6.696	4.571
Omsætningsaktiver		10.597.928	6.329.313
Aktiver		10.691.678	6.423.063

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		93.750	93.750
Overført overskud eller underskud		10.464.856	6.280.609
Egenkapital		10.558.606	6.374.359
Skyldig selskabsskat		124.359	43.704
Anden gæld		8.713	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		133.072	48.704
Gældsforpligtelser		133.072	48.704
Passiver		10.691.678	6.423.063

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	93.750	6.280.609	6.374.359
Årets resultat	0	4.184.247	4.184.247
Egenkapital ultimo	93.750	10.464.856	10.558.606

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	376.490	206.528
	376.490	206.528

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	80.655	43.704
Regulering vedrørende tidligere år	0	58
	80.655	43.762

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	93.750
Kostpris ultimo	93.750
Regnskabsmæssig værdi ultimo	93.750

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Cemara ApS	Odense	ApS	30,0

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der eksisterer ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.
